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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
nedkøling. Virksomheden oplyser at der ikke nedkøles når hun
er på arbejde. En vikar har i december nedkølet nogle fødevare
som nu ligger i fryseren, men har ikke dokumenteret nedkøling
i egenkontrolprogrammet. Virksomheden vil kassere de
pågældende produkter idet det ikke vides om nedkøling er
fortaget korrekt fra 65- 10°C på 4 timer. ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe og lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdøren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling Set egenkontrol
program og dokumentation udført efter egen fastsatte frekvens
for 2023 til d.d. Vejledt om at dokumentere opvarmning og
nedkøling, hvis dette haves også når der er vikarer. Der er ikke
dokumenteret opvarmning og nedkøling i december 2023.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at
personer der håndtere fødevare (også vikarer) skal kunne tilgå risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Set egnet termometer til måling af CCPér. Følgende er konstateret: Virksomhedens indstikstermomter er uden
batteri ved dagens tilsyn. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om altid at have funktionelt indstikstermometer når der foretages
opvarmning/genopvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


